
平成２７年９月７日 

お客様各位 

 

北 星 信 用 金 庫 

 理事長 岡本 守 

 

円山支店開設にかかるご挨拶 

 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

お客様には、平素より当金庫に対しまして、格別のご高配を賜り、衷心より厚くお礼

申し上げます。 

北星信用金庫は昭和２６年創立以来、名寄・士別・旭川など道北地区に拠点を置き、

地域のお客様、中小企業のお客様へ金融を通じて地域社会繁栄のために奉仕し、お客様

のご満足を第一としてまいりました。平成２１年には更なる経営力強化のため「札幌支

店」を開設し、この度第２店舗目として９月７日（月）、地下鉄円山公園駅近くに「円

山支店」をオープンいたしました。 

お近くにお越しの際にはお立ち寄りいただき、ご利用賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

謹白 

店舗名    北星信用金庫 円山支店 

場所     札幌市中央区南１条西２５丁目１番２５号 

電話番号   ０１１－６２２－３７３７ 

 

■円山小

■マルヤマクラス

円 山 公 園 駅

北１条

環
状
通

北星信用金庫

円山支店

 

以 上 


